
Obec Šardice, Šardice 601, 696 13 Šardice, telefon: +420 518 624 525; email: ou.sardice@sardice.cz; 
www: www.sardice.cz; ID datové schránky: 3mibbjw 

Zápis z jednání Neformální skupiny pro Místní Agendu 21 

 

 

Začátek jednání: 17:00 hod.  

 

Ad. 1 Zahájení jednání 

Paní starostka zahájila jednání a vysvětlila co je Místní Agenda 21. 

 

Ad. 2 Plán akcí 

 3. 6. 2018 Výstava obrazů Jiřího Březiny – zahájení vernisáže s autorem v obecní 

knihovně 

 

 10. 6. 2018 30. ročník Přehlídky mládežnických dechových hudeb – vystoupí Mladá 

muzika Šardice, DH ZUŠ Velké Bílovice, DH Veselá muzika Ratíškovice, DH 

Mutěňané – Čejkovjané, DH Mistříňanka, Mažoretky Rošťandy, uvádět bude Růžena 

Dobešová, vstupné 100 Kč 

 

 28. 9. 2018 100 lip – výsadba lípy svobody před budovou staré školy v rámci projektu 

Jihomoravského kraje „100 lip – 100 oslav“  

 

 29. 9. – 1. 10. Šardický hody – program není ještě kompletní 

pátek 28. září 2018 

15.30 slavnostní výsadba lípy ke 100. výročí republiky - před starou školou 

16.00 stavění máje před pohostinstvím U Orla, hraje CM Denica 

20.00 taneční zábava  

sobota 29. září 2018 

20.00 hodová zábava, k tanci a poslechu hraje DH Túfaranka a CM  

neděle 30. září 2018 

10.00 slavnostní mše svatá v kostele sv. Archanděla Michaela 

13.30 sraz krojovaných pod májů 

14.00 průvod krojovaných pro stárka a stárku, po průvodu proběhne vítání přespolní 

chasy pod zeleným „Za Starú školú“ 

20.00 hodová krojová zábava, po celý den hraje DH Vacenovjáci 

pondělí 1. října 2018 

20.00 hodová taneční maškarní zábava, k tanci a poslechu hraje DH 

Všechny taneční zábavy jsou v Obecní hale U Orla 

Datum a místo 2. 6. 2018 v zasedací místnosti Obecního úřadu 

Přítomni 
Galiová Blažena, Mertová Pavla, Ing. Cápek Ladislav, Cápek 

Petr, Maradová Božena 

Zapisovatelka Pavla Mertová 

Omluveni  

Program jednání 
1) Zahájení jednání 

2) Plán akcí  

3) Diskuze 

mailto:ou.sardice@sardice.cz
http://www.sardice.cz/


Obec Šardice, Šardice 601, 696 13 Šardice, telefon: +420 518 624 525; email: ou.sardice@sardice.cz; 
www: www.sardice.cz; ID datové schránky: 3mibbjw 

Doprovodný program: 

V PROSTORÁCH REZIDENCE OTEVŘENY UMĚLECKÉ VÝSTAVY PŘI 

TRVALÉ EXPOZICI: 

MORAVSKÉ TOSKÁNSKO – mezinárodní výstava fotografií 

VÝSTAVA KE 100. VÝROČÍ VZNIKU ČESKOSLOVENSKA 

VÝSTAVA PRAPORŮ 

Otevřeno: Pátek a neděle 17.00 – 19.00 

Sobota a pondělí 14.00 – 17.00  

 

Ad. 3 Diskuze 

 Paní starostka poděkovala všem za účast a ukončila jednání. 

 

Ukončení jednání: 17:40 hod.   

 

V Šardicích dne: 3. 6. 2018   

 

Zapsal: Pavla Mertová 

mailto:ou.sardice@sardice.cz
http://www.sardice.cz/

